Ditulis dalam huruf Arab. Si Sabariah. (1928) Pembela Islam (Tarikh Saidina Abu Bakar Shiddiq),1929. Adat Minangkabau dan agama Islam (1929).

Tasawuf Sunda Dalam Naskah Asmarandana Ngagurit Kaburu

(1852-1930) Haji Hasan Mustafa (Garut, Jawa Barat, 1268 H/3 Juni 1852 M - Bandung, 1348 H/13 Januari 1930) adalah seorang ulama dan pujangga Islam yang banyak menulis masalah agama dan tasawuf dalam bentuk guritan (posisi yang berirama dalam bahasa Sunda), pernah menjadi kepala penghulu di Aceh pada zaman Hindia Belanda.

Haji Hasan Mustapa | Pustaka Islam-Sunda